

FAKTÚRA: 670115924

Strana č. 1 / 2

Vydavateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ľO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro	Doklad číslo : 670115924 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 08.09.2011 Dátum splatnosti : 18.09.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 08.09.2011
Znížený ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Účtu : 6627015000 / 1111 Telefón : 033/7723371 Faks : 033/79 100 62	Odberateľ : Magnólia, zariadenie sociálnych služieb 52348 Športová 11 947 01 Hurbanovo DIČ: Tel.číslo : 0908 549 541 - p. Jančárová IČ DPH: IČO: 00352314
Účel : Magnólia, zariadenie sociálnych služieb Športová 11 947 01 Hurbanovo	Prijemca :
Dodávky : Metóda dopravy : Objednávky : oz Prílohy doklad : 630 125766 Homolová Eva DPH : Podpis : Puček Juraj Miesto zastupca : 602T Kajanová - Tender	

Číslo	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
892648	Instant. nápoj Caro 200 g Nestlé	6,00	ks	1,0 bal	2,710	20	3,252	16,26	19,51
143989	Ryža guľ. l. ak. 5kg Vitana	6,00	ks	3,0 bal	4,170	20	5,004	25,02	30,02
50042	Cest. Fliacky 5kg Dr.Oetker Standart	1,00	ks		7,180	20	8,616	7,18	8,62
200587	Vajcia "L"	600,00	ks	20,0 bal	0,077	20	0,092	46,20	55,44
12987	Čaj Gastro Stand.blen.50g Vitto čierny/1 kr=40 ks/	40,00	ks	1,0 bal	0,154	20	0,185	6,16	7,39
102988	Čaj Gastro Stand.fruit 50g Vitto ovocný/1 kr=40 ks/	40,00	ks	1,0 bal	0,297	20	0,356	11,88	14,26
90110K	M.v.Novohradská voda jemne perlivá Fénix 2l	60,00	ks	10,0 bal	0,176	20	0,211	10,56	12,67
401602	Nát.Hydinový krém 48g AL Zámocký Novofrukt	384,00	ks	8,0 bal	0,210	20	0,252	80,64	96,77
5332000	Ocot 8% 1l	12,00	ks	2,0 bal	0,220	20	0,264	2,64	3,17
157505	Horčica plnotuč. 950g Avita vedierko	3,00	ks	0,4 bal	0,729	20	0,875	2,19	2,63
236556	SZ Uhorky 680g DIA Novofrukt	24,00	ks	3,0 bal	0,710	20	0,852	17,04	20,45
123646	SZ Hrášok slaný 800g Giana	24,00	ks	4,0 bal	0,780	20	0,936	18,72	22,46
16563014	Soľ stolová 1kg "E"	36,00	ks	3,0 bal	0,176	20	0,211	6,34	7,61
070850	Cest.Abeceda 500g Pagani 010 nevaj.semol.	20,00	ks	1,0 bal	0,540	20	0,648	10,80	12,96
07188019	Cest.Fliacky 5kg Giana/Columbus nevaj.semol.	8,00	ks		4,790	20	5,748	38,32	45,98
00484	Cest.Niřovky vlas. 250g (Cěrnacska) 8vaj. Gyermely	40,00	ks	2,0 bal	0,528	20	0,634	21,12	25,34
454579	Cukor kryřtál 1kg "E"	50,00	ks	5,0 bal	0,890	20	1,068	44,50	53,40
05110055	Cukor prářkový 1kg "E"	10,00	ks	1,0 bal	1,045	20	1,254	10,45	12,54
0234	Múka 1kg hrubá Zl.klas Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,400	20	0,480	12,00	14,40

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Primer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
 Poznámka : Pri omeřkaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

vajcia spotrebujte do 28.09.2011

NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
Múka 1kg polohr.výber. Trenčan	30,00	ks	3,0 bal	0,400	20	0,480	12,00	14,40
Olej Repkový 5L MINA	6,00	ks		6,000	20	7,200	36,00	43,20
36Olej Slničnicový 1L Sunol	30,00	ks	2,0 bal	1,000	20	1,200	30,00	36,00

ost: 534,44 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	466,02	93,20	559,22
Celkom :	466,02	93,20	559,22

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :


Celkom k úhrade :

559,22 EUR
16 847,06 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

Mahonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/7

„MAGNÓLA“
 Zariadenie sociálnych služieb
 Športová 11, 921 01 Hurbanov

③ 

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

ner : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

známka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

vajcia spotrebujte do 28.09.2011

stavil : Mikeš Bohumil

racované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo: **670115924**

FAVYD/135/JMS